PRECIO Y FORMA DE PAGO.- El precio justo acordado por 

las partes por la cesión de setenta y cuatro (74) 

participaciones sociales que posee LA CEDENTE en e 

capital social de INSTITUTO EDUCATIVO MODERNO DE 

GUAYAQUIL INEMOQUIL C. LTDA. es de US$148,75 (ciento 

cuarenta y ocho 75/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA). que corresponde al cien por ciento del vator 

de tas participaciones, las mismas que serán pagadas al 

100% de su valor en efectivo. CLÁUSULA QUINTA: PASIVOS. 

- EL CEDENTE declara que en el balance de INEMOQUIL no